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Lernias VD blir ny ordförande i Svensk Chefsförening 
Ingemar Alserud, VD för Lernia, blir ny ordförande i Svensk Chefsförening. Han valdes vid 
föreningens årsmöte på Chefsdagarna i Västerås som arrangeras i samarbete mellan Svensk 
Chefsförening och Akademikerförbundet SSR. Temat för dagarna är ledarskapets värdegrund 
och chefens utmaningar idag och i framtiden. 
 
– Jag är mycket hedrad och ser fram emot mitt nya uppdrag. Svensk Chefsförening har en 
viktig roll när det gäller att driva, påverka och kraftsamla i frågor som rör chefs- och 
ledarrollen, säger Ingemar Alserud, ny ordförande i föreningen.   
 
Fakta om Svensk Chefsförening 
Svensk Chefsförening har cirka 4 500 medlemmar och är en intresseorganisation som 
erbjuder chefer en plattform för utveckling och samhörighet i yrkesrollen. Föreningens idé är 
att verka för utveckling av chefs- och ledarrollen och ge den berättigad tyngd och värde.  
 
Alla som är chefer med uppgift att företräda rena arbetsgivarintressen ska ändå kunna ha egen 
trygghet i ett fackligt medlemskap. Därför har föreningen ett mycket nära samarbete med 
Akademikerförbundet SSR som ger alla medlemmar i Svensk Chefsförening råd och stöd i 
frågor om lön, avtals- och anställningsvillkor. 
 
Fakta om Ingemar Alserud  
Ingemar Alserud är sedan 2001 VD i Lernia AB, Sveriges största företag inom kompetens-
försörjning och erbjuder kompetensutveckling, bemanning och tjänster inom omställning och 
rehabilitering till individer, företag, myndigheter och organisationer.  
 
Tidigare var Ingemar Alserud VD och koncernchef i KPA AB från 1994 – 2001. Han har 
också arbetat i 14 år inom Kommunförbundet på olika poster, bland annat som 
förhandlingsdirektör.  
 
Bild på Ingemar Alserud kan hämtas och laddas ned på www.lernia.se
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Ingemar Alserud, VD, Lernia AB 
070-531 37 59 
 
Kenneth Adolfsson, Kanslichef, Svensk Chefsförening 
070-380 44 68 

http://www.lernia.se/

